*Nurodyta suma yra preliminari. Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti jos visos (tai 

priklausys nuo suteiktų Paslaugų kiekio). Bendra pasiūlymo suma bus naudojama tik pasiūlymų eilei 

sudaryti ir laimėtojui nustatyti. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 22 200.00 (dvidešimt du tūkstančiai du šimtai eurų ir 0 euro 

ct.)Eur. 

(pasiūlymo kaina skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 0 (nulis) Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus paslaugų teikėjui nereikia mokėti PVM, jis apie